
 

 

UCHWAŁA NR IV/15/2024 

RADY MIEJSKIEJ  GMINY RYCHTAL 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego odprowadzania 

ścieków. 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 537 ze zm.) Rada Miejska Gminy Rychtal uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Rychtal do 1 m3 odprowadzanych ścieków dla 1 taryfowej grupy 

odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy 

zatwierdzonej przez organ regulacyjny – w wysokości 10,13 zł netto + należny podatek VAT.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rychtal. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2024 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Rychtal 

(-) Aleksandra Olejnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 5648


		2024-06-17T10:42:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




